Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.02.2025 № 130
г. Малая Вишера

О внесении изменения в пе-
речень муниципальных про-
грамм Маловишерского го-
родского поселения Мало-
вишерского муниципаль-
ного района Новгородской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района Новгородской области от 28.11.2023 № 1111, изложив

строки 2, 3, 4, 7 в следующей редакции:

« 2. Развитие жилищного строительства и
градостроительная деятельность на тер-
ритории Маловишерского городского
поселения Маловишерского муници-
пального района Новгородской области
на 2021-2030 годы

отдел градостроительства и
дорожного хозяйства Админи-
страции муниципального рай-

она Новгородской области

»;

 3. Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности в Мало-
вишерском городском поселении Мало-
вишерского муниципального района
Новгородской области на 2021-2027
годы

отдел по делам гражданской
обороны и чрезвычайным си-
туациям Администрации му-
ниципального района Новго-

родской области

 4. Защита населения и территорий от чрез-
вычайных ситуаций, обеспечение проти-
вопожарной защиты объектов и насе-
ленных пунктов Маловишерского го-
родского поселения Маловишерского
муниципального района Новгородской
области на 2021-2027 годы

отдел по делам гражданской
обороны и чрезвычайным си-
туациям Администрации му-
ниципального района Новго-

родской области

« 7. Формирование современной городской
среды на территории Маловишерского
городского поселения Маловишерского
муниципального района Новгородской
области на 2018-2030 годы

отдел городского хозяйства
Администрации муниципаль-
ного района Новгородской об-

ласти

».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации       Д.Б. Платонов